em conformidade com o Art. 13 do Decreto Federal 10.024/2019 
ADJUDICO e HOMOLOGO o presente certame, referente ao 
objeto em epígrafe, ofertado pela empresa conforme descrito abaixo: 
CYBERSEG PROTEÇÃO PATRIMONIAL EIRELI pelo valor global 
ofertado de R$ 1.425.000,00 (um milhão quatrocentos e vinte e cinco 
mil reais) sendo os unitários o seguinte: Item 01(R$ 23,10), 02 (R$ 
24,57), 03 (R$ 22,88) e 04 (R$ 24,45). Ao Departamento de Compras 
e Licitações para registro da homologação, publicação, lavratura da 
Ata de Registro de Preços, registro no sistema de licitações, controle e

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do Auto 
de Infração e Multa (AIM) nº 013/2019 - sanção de MULTA em 
02/12/2019, no valor de 200 UVRMs (duzentas unidades de valor 
de referência do município), equivalentes a R$ 714,46 (setecentos e 
quatorze reais e quarenta e seis centavos), pelo não atendimento da 
Notificação DFU nº 225/2019, expedida em 05/08/2019, referente à 
ordem de executar CAPINAÇÃO E LIMPEZA DE TERRENO em 
imóvel sito à Rua das Figueiras, Quadra F / Lotes 04 e 05 - Jardim 
dos Pinheiros, conforme Art.

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do Auto 
de Infração e Multa (AIM) nº 066/2019 - sanção de MULTA em 
17/12/2019, no valor de 200 UVRMs (duzentas unidades de valor 
de referência do município), equivalentes a R$ 714,46 (setecentos e 
quatorze reais e quarenta e seis centavos), pelo não atendimento da 
Notificação DFU nº 046/2019, expedida em 15/07/2019, referente à 
ordem de executar CAPINAÇÃO E LIMPEZA DE TERRENO em 
imóvel sito à Rua das Acácias, nº 160 - Residencial Reserva Ecológica

[...]

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da 
Cidadania”, aos 28 de fevereiro de 2020.

- Emil Ono -
PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

EM EXERCÍCIO

Secretaria de Governo

D E C R E T O N° 9.110
DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 805.025,10 (oitocentos e cinco mil, vinte e cinco reais e dez centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.682 de 12 de julho de 
2019, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, crédito de R$ 
805.025,10 (oitocentos e cinco mil, vinte e cinco reais e dez centavos), para suplementar as seguintes dotações orçamentárias do Executivo:

17 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
101 SECRETARIA E DEPENDÊNCIAS DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
2087 MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO